
https://dermoestetyka.pl 602 38 66 43
sklep@dermoestetyka.pl

COLOSTRUM Hypo

Producent: Genoscope

Czas wysyłki: 24 godziny

Cena

110,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Pojemność:: opakowanie 45 kapsułek

Opis produktu

COLOSTRUM HYPO to naturalny suplement diety stymulujący układ odpornościowy na
bazie koziego Colostrum (siary).

Colostrum jest wydzieliną gruczołu mlekowego ssaków, powstającą w ostatnim okresie
przed  porodem i  w  pierwszych  dniach  po  porodzie  potomka.  To  unikalny,  najsilniej
regenerujący  organizm ludzki  bioaktywny  surowiec  naturalny.  W  jego  skład  wchodzi
ponad 250 naturalnych związków chemicznych, takich jak czynniki  wzrostu, hormony,
enzymy, poliamidy, pochodne kwasów nukleinowych, pochodne aminokwasów i szereg
innych.

Zawiera  również  substancje  bakteriostatyczne,  w  tym  immunoglobuliny,
laktoperoksydazy,  lakteniny,  laktoferynę,  lizozym i  leukocyty.  W jego  skład  wchodzą
również witaminy oraz związki mineralne, łatwo przyswajalne o dużej koncentracji, które
chronią i regenerują komórki w naszym ciele.

Colostrum zwane bywa Młodziwem, ponieważ jako jedyna naturalna substancja, znacznie
skuteczniej od syntetycznych, nie tylko opóźnia oznaki starzenia, ale znacząco je cofa.
 
COLOSTRUM HYPO  jest  100  %  Colostrum  kozim,  przetworzonym  w  procesie  liofilizacji
(obróbki  na zimno),  dzięki  czemu zachowuje 100% bioaktywności  czynników wzrostu,
białek immunostymulujących i substancji bakteriostatycznych.

Jest  całkowicie  naturalnym suplementem diety  nowej  generacji  należącym do  grupy
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nutraceutyków, czyli substancji, których spożycie przynosi większe korzyści prozdrowotne
i proterapeutyczne, niż te wynikające z normalnej diety.

Jest suplementem nieuczulającym może być stosowany przez osoby uczulone na białko
krowie.

Występuje w postaci kapsułek, które oprócz doustnego stosowania mogą być przełamane
i  zawarte  w  nim  sproszkowane  Colostrum  kozie  można  zmieszać  z  płynem  lub
pokarmem.

Produkowane bez żadnych dodatków i konserwantów. Zostało przebadane  pod kątem
czystości  oraz  zawartości  substancji  szkodliwych  jak  pestycydy,  metale  ciężkie,
antybiotyki,  sterydy  i  substancje  modyfikowane  genetycznie.  Preparat  może  być
stosowany  przez  dzieci  oraz  osoby  starsze.

Substancje  aktywne  preparatu  dodają  energii  na  co  dzień  i  zmniejszają  zmęczenie.
Wspomagają sprawność fizyczną i psychiczną oraz naturalne siły obronne organizmu.

Zastosowanie dla osób, które:

prowadzą intensywny tryb życia
szukają codziennej dawki energii
chcą wspomóc swoją sprawność fizyczną i psychiczną
chcą wspomóc swoją odporność
odczuwają zmęczenie

Dostępny  w kartoniku z 45 kapsułkami.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C. Przechowywać w szczelnie zamkniętym
opakowaniu w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Numer partii oraz Najlepiej spożyć przed końcem - na opakowaniu oraz blistrach.

Sposób użycia:

Dorośli od 1 do 2 łyżeczek, dzieci 1 łyżeczkę 1-2 razy dziennie rano na czczo (min. pół
godziny przed śniadaniem) oraz przed snem (min.  2  godziny od ostatniego posiłku).
Najlepiej rano oraz przed snem.

Nie należy przekraczać zalecanej dawki spożycia w ciągu dnia. Suplement diety
nie  może być stosowany jako substytut  zróżnicowanej  diety.  W utrzymaniu
dobrej kondycji zdrowotnej duża rolę odgrywa zrównoważony sposób żywienia i
zdrowy tryb życia. W celu uzyskania korzystnego działania należy przyjmować
suplement codziennie zgodnie z zaleceniami.
 
 
Skład:

Colostrum  caprarum  (siara  kozia,  nie  mniej  niż  15%  immunoglobulin),  celuloza
mikrokrystaliczna  (substancja  wypełniająca),  dwutlenek  krzemu  (otoczka),  sole
magnezowe kwasów tłuszczowych (substancja przeciwzbrylająca), żelatyna (substancja
przeciwzbrylająca), dwutlenek tytanu (otoczka).
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